BASKETBOL BRANSI 5. HAFTA FAALIYET PROGRAMI 30 OCAK - 5 SUBAT 2023

530.

FAALIVET 30.01.2023 BAYRAMPASA S.S. 18:30 TURGUT PASALI 05333262596

532.

FAALIVET 30.01.2023 KUGQUKCEKMECE S.S. 17:00 TURGUT PASALI 05333262596

534.

FAALIVET 30.01.2023 KUGQUKCEKMECE S.S. 20:00 TURGUT PASALI 05333262596

536.

FAALIVET 30.01.2023 YAKACIK iTO S.S. 20:00 HiGH TOUCH B PENDIK BELEDIYESi U14E B AGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

538.

FAALIVET 30.01.2023 KURTKOY S.S. 18:30 iSTANBUL DEV B BASKETBOLUN YILDIZLARI U14E C OGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

540.

FAALIVET 31.01.2023 BAYRAMPASA S.S. 17:00 ANADOLU EFES A BAHGESEHIR KOLEJi A U16E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596

542,

FAALIVET 31.01.2023 BAYRAMPASA S.S. 20:00 TURGUT PASALI 05333262596

544.

FAALIVET 31.01.2023 KUGUKCEKMECE S.S. 18:30 iSTANBUL PANTERLERI ANKA AVRUPA B U16E C BGR AVR TURGUT PASALI 05333262596

546.

EAALIVET 31.01.2023 SEHIT MUSTAFA OZELS.S. 17:00 TURGUT PASALI 05333262596

548.

EAALIVET 31.01.2023 SEHIT MUSTAFA OZELS.S. 20:00 TURGUT PASALI 05333262596

550.

FAALIYET 31.01.2023 CAFERAGA S.S. 18:30 iSTANBUL TiCARET ODASI EMLAK KONUT A U16E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596




552.
FAALIYET

554.
FAALIYET

556.
FAALIYET

558.
FAALIYET

560.
FAALIYET

562.
FAALIYET

564.
FAALIYET

566.
FAALIYET

568.
FAALIYET

570.
FAALIYET

572.
FAALIYET

574.
FAALIYET

576.
FAALIYET

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

1.02.2023

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

CEKMEKOY S.S.

ULKER SPOR VE ETKINLIK ALANI

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

KURTKOY S.S.

SINAN ERDEM S.S.

17:00

20:00

20:30

20:45

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

17:00

20:00

18:30

20:30

ISTANBUL DSi

ATLETIK SPORTIF iSTANBUL

TAN SPOR

FENERBAHCE BEKO

ANADOLU EFES B

iSTANBUL PANTERLERI

FMV ERENKOY ISIK

iSTANBUL DEV A

HiGH TOUCH A

DEPAR iSTANBUL A

ANADOLU EFES

FMV ERENKOY ISIK

DEPAR iSTANBUL B

ANATOLYA TURKUAZ

OLMPIACOS PIRAEUS

DARUSSAFAKA B

ORION A

CEDi OSMAN BASKETBOL

PAMUKPSOR GELI$iM B

SUADIYE BASKETBOL A

ADA YILDIZLARI A

ZALGIRIS KAUNAS

U14E B BGR ASYA

U14E C NGR ASYA

U16E C FGR ASYA

EUROLEAGUE

U14E B AGR AVR

U18E B BGR AVR

U18E A FNL GR

U14E B BGR ASYA

U18E A FNL GR

U14E C GGR ASYA

EUROLEAGUE

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




578.

FAALIYET 2.02.2023 BAYRAMPASA S.S. 17:00 BESIKTAS FENERBAHCE BEKO A U14E AFNL GR TURGUT PASALI 05333262596

580.
FAALIYET

2.02.2023 BAYRAMPASA S.S. 20:00 DARUSSAFAKA FENERBAHCE BEKO A U16E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596

582.

FAALIYET 2.02.2023 AHMET COMERT S.S. 18:30 TESViKiYE AKADEMi A iSTANBUL BASKET B U14E B AGR AVR TURGUT PASALI 05333262596

584.

EAALIVET 2.02.2023 KUCUKGEKMECE S.S. 17:00 iSTANBUL PANTERLERI iSTANBUL ANKA B U16E C BGR AVR TURGUT PASALI 05333262596

586.

EAALIVET 2.02.2023 KUCUKGEKMECE S.S. 20:00 TURGUT PASALI 05333262596

588.

EAALIVET 2.02.2023 SEHIT MUSTAFA OZELS.S. 18:30 TURGUT PASALI 05333262596

590.

EAALIVET 2.02.2023 YAKACIK iTO S.S. 17:00 FMV ERENKOY ISIK DEPAR iSTANBUL A U16E A KLS GR TURGUT PASALI 05333262596

592.

EAALIVET 2.02.2023 YAKACIK iTO S.S. 20:00 ANKA ANADOLU DEV ANADOLU YILDIZLARI U14E C BGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

594.

EAALIVET 3.02.2023 BAYRAMPASA S.S. 17:00 TESVIKIYE AKADEMi A HiGH TOUCH A U18E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596

596.

FAALIVET 3.02.2023 BAYRAMPASA S.S. 20:00 BESIKTAS A DARUSSAFAKA A U16E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596

598.

FAALIVET 3.02.2023 AHMET COMERT S.S. 18:30 EMLAK KONUT KUTUP YILDIZI U16K A 5-8 YF TURGUT PASALI 05333262596

600.

FAALIVET 3.02.2023 KUGQUKGCEKMECE S.S. 17:00 TURGUT PASALI 05333262596




602.
FAALIYET

604.
FAALIYET

606.
FAALIYET

608.
FAALIYET

610.
FAALIYET

612.
FAALIYET

614.
FAALIYET

616.
FAALIYET

618.
FAALIYET

620.
FAALIYET

622.
FAALIYET

624.
FAALIYET

626.
FAALIYET

3.02.2023

3.02.2023

3.02.2023

3.02.2023

3.02.2023

3.02.2023

4.02.2023

4.02.2023

4.02.2023

4.02.2023

4.02.2023

4.02.2023

4.02.2023

KUCUKCEKMECE S.S.

YAKACIK iTO S.S.

MALTEPE S.S.

MALTEPE S.S.

KURTKOY S.S.

METRO ENERJI S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

13:00

10:00

13:00

16:00

19:00

11:30

14:30

17:30

FENERBAHCE A

DEGiSiM

PENDIK BELEDIYESI

iSTANBUL DSi B

FENERBAHCE ALAGOZ HOLDING

BOSNA BASKET

ANKA BASKETBOL AKADEMI B

GUNGOREN BELEDIYESI

YENIi LEVENT BASKETBOL

DACKA SERIFALI A

LiMA B

ALLSTARS iSTANBUL A

ATASEHIR GENCLIK A

BURSA ULUDAG BASKETBOL

ALLSTARS iSTANBUL

DOSTLUKSPOR

OLIMPIK YILDIZLAR

HAZNEDAR DORUK

U16K A YF

U14E C DGR ASYA

U14E B AGR ASYA

U14E B BGR ASYA

KBSL

Ul12K B

U16E C DGR AVR

U16KA 7-8

U18K B

UMIT ERKEKLER B AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




628.

FAALIVET 4.02.2023 KUGQUKCEKMECE S.S. 10:00 TURGUT PASALI 05333262596

630.
FAALIYET

4.02.2023 YAKACIK iTO S.S. 10:00 BAHCESEHIR KOLEJi A ISTANBUL TiCARET ODASI A U16E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596

632.

FAALIVET 4.02.2023 YAKACIK iTO S.S. 13:00 AKADEMI iSTANBUL A ANADOLU EFES A U16E A FNL GR TURGUT PASALI 05333262596

634.

FAALIVET 4.02.2023 YAKACIK iTO S.S. 16:00 U16K A 3-4'LUK TURGUT PASALI 05333262596

636.

FAALIVET 4.02.2023 KURTKOY S.S. 10:00 KADIKOY iSTANBUL A PARLAYAN YILDIZLAR U16E B CGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

638.

FAALIVET 4.02.2023 KURTKOY S.S. 13:00 ADRES iSTANBUL iSTANBUL DEV B U14E C OGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

640.

FAALIVET 4.02.2023 KURTKOY S.S. 16:00 10 SPOR KULUBU iSTANBUL ATA U14E CJGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

642,

FAALIVET 4.02.2023 KURTKOY S.S. 19:00 iSTANBULLS B KARSIYAKA DOGAN U18E C AGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

644.

FAALIVET 4.02.2023 MALTEPE S.S. 18:30 MARMARA SPOR ENERJi MOTIVASYON ADRENALIN U18E C BGR ASYA TURGUT PASALI 05333262596

646.

FAALIYET 4.02.2023 AKATLAR SPOR VE KULTUR KOMPLEKSI 15:00 BESIKTAS ANTALYA TOROSLAR BASKETBOL KBSL TURGUT PASALI 05333262596

648.

FAALIYET 4.02.2023 SINAN ERDEM S.S. 18:00 GALATASARAY NEF ALIAGA PETKIM BSL TURGUT PASALI 05333262596

650.

FAALIVET 5.02.2023 BAYRAMPASAS.S. 11:30 ELIT ATLETIK BAKIRKOYSPOR U11E CBGR AVR TURGUT PASALI 05333262596




652.
FAALIYET

654.
FAALIYET

656.
FAALIYET

658.
FAALIYET

660.
FAALIYET

662.
FAALIYET

664.
FAALIYET

666.
FAALIYET

668.
FAALIYET

670.
FAALIYET

672.
FAALIYET

674.
FAALIYET

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

5.02.2023

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERTS.S.

AHMET COMERTS.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

CEKMEKOY S.S.

GAZENFER BILGE S.S.

14:30

17:30

10:00

13:00

16:00

19:00

11:30

11:30

14:30

17:30

19:00

13:00

iSTANBUL BASKET

ATLAS OLIMPIK

iSTANBUL KARTAL GENGLIK

MODA SPOR

BOGAZIGi

ISTANBUL ANADOLU GENGLIK

ONVO BUYUKGEKMECE BASKETBOL

IRMAK

SPOR FABRIKASI

MARMARA SPOR B

ATASEHIR YILDIZLARI

PENDIK BASKETBOL

KARTAL YILDIZLARI

GAZIANTEP BASKETBOL

U18K A 5-8 YF

U18K A YF

U10E CAVR

U10E B AGR AVR

U16E C BGR ASYA

U14E CIGR ASYA

U14E CIGR ASYA

U14E CLGR ASYA

BSL

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




